PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 329.076,96
1.836,25Perc IIBB Capital Dto672
2.203,50PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 84.243,70

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

51.414,98 296.248,24244.833,26
4.039,75Regímenes Especiales

Total 300.287,99
Son Pesos  Trescientos mil doscientos ochenta y siete con 99/100

C.A.E. Nº7304353857009503/02/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar